
ZEUS

ZEUS Výtahová technika s.r.o.

Dodatek č. 1 - Smlouvy o dílo
č. 117-391

ZHOTOVITEL

sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č.ú.:
obchodní rejstřík:
tel.:
fax:
e-mail:
Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních

ve věcech technických 
ve věcech realizace díla na stavbě

(dále jen "Zhotovitel")

I. SMLUVNÍ s t r a n y

ZEUS Výtahová technika s.r.o.

U Továren 31,102 00 Praha
Jiřím Krausem, jednatelem
26169142
CZ26169142
ČSOB, pobočka Praha
475992103/0300
MS v Praze, oddíl C, vložka 76475
296 583 724-5
272702645
obchod@zeusvt.cz

- Jiří Kraus, jednatel
- Jiří Rozkovec, tel. 775 641 125
- Milan Skořepa, tel. 737 242 798
- Luboš Jansa, tel. 739 531 129

OBJEDNATEL
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
tel.:
e-mail:
Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních 
ve věcech technických 
ve věcech realizace díla na stavbě 

( dále jen "Objednatel" )

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i.
Rozvojová 263, LYSOLAJE, 165 00 PRAHA 620
ředitelem RNDr. Martinem Vágnerem, CSc.
61389030
CZ613 89030
Č S, č.ú 4193962/0800
725 034 870
novy@ueb.cas.cz

RNDr. Martin Vágner, CSc. 
ing. Petr Nový 
ing. Petr Nový

podle ustanovení § 2586-2651 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Uzavřením této Smlouvy (dále také jen Smlouva nebo SoD) se Zhotovitel zavazuje k provedení díla, jehož předmět je 
určen v článku 1 a Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho zhotovení, a to za podmínek zde uvedených.

1. Předmět dodatku Smlouvy
1.1. Předmětem tohoto dodatku SoD je změna v odstavci č. 1.1.1. Smlouvy o dílo, nové znění:

Předmětem SoD je dodávka a montáž osobního lanového výtahu s nosností 630 kg včetně stavebních prací, v 
objektu na adrese Ústav experimentální botaniky AV ČR, Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 -  Lysolaje v souladu 
s nabídkou N 43-2/2016, která je  nedílnou součástí této SoD -  viz příloha č.l, kde je stanoven závazný rozsah prací, 
které provádí Zhotovitel a které provádí Objednatel. Výše uvedená adresa je místem plnění této SoD.

Za správnost: Jiří Rozkovec Strana 1 (celkem 2) Počet příloh: 0 Dodatek č. ISoDČ. 117-391

mailto:obchod@zeusvt.cz
mailto:novy@ueb.cas.cz


2.Závěrečná ujednání

2.1. Ustanovení SoD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti tak, jak byla uvedena ve SoD.
2.2. Dodatek č. 1 SoD vstupuje v platnost a v účinnost podpisem oprávněných zástupců obou stran.
2.3. Dodatek čl SoD se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou převezme každá ze smluvních stran.
2.4. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují účastníci tohoto Dodatku č.l SoD své podpisy.

V Praze dne

Za Zhotovitele: Jiří Kraus, jednatel

ZEUS Výtahová technika s.r.o>
U Továren 31. 102 00 Praha 10 
IČO: 26169142 DIČ; CZ26169142, 

- 2-

V Praze dne

ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY AV CR, v.v.i. 
ře d j/e ls tv i

/ í Q - v o j o v á  2 6 3 . P r a h / 6  Ly-.nlaje, PSČ 165  02

/  T  itt/v̂ v->'J

Za Objednatele:

Za správnost: Jiří Rozkovec Strana 2 (celkem 2) Počet příloh: 0 Dodatek č. ISoD č. I I 7-301


